СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

9 апреля 2021 года  № 16/3

О  признании  утратившим  силу  решения
Совета народных депутатов муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области от 13.03.2020 № 24/2
«Об  утверждении численного и персонального
состава  комиссии  по  восстановлению  и
сохранению исторической памяти»

В  соответствии  со  статьёй  12  регламента  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  принятого  решением
Совета народных депутатов города Гусь-Хрустальный от 28.11.2005 года № 13/4,
решением Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  от  20.11.2020  № 67/11  «Об  упразднении
комиссии  по  восстановлению  и  сохранению  исторической  памяти»,  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
13.03.2020  № 24/2  «Об  утверждении  численного  и  персонального  состава
комиссии по восстановлению и сохранению исторической памяти».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е